

自動車保険を必要とする、全ての人に
無理なく続けられるよう加入して欲しい…

だ・か・ら、団体扱割引!

27%

長野県教職員
及び退職者 の皆さまへ
お得なお知らせ!

詳細は取扱代理店まで
お問い合わせください。

職場で加入する団体扱契約なら一般でご契約されるよりもメリットがたくさん!

- 1 保険料を分割払にしても分割割増なし!
- 2 他社からの切替でもノンフリート等級はそのまま!
- 3 お支払いは給与天引きで簡単手続き!
- 4 ご家族のお車も団体扱で加入OK!

※団体扱割引率は、長野県職員団体扱自動車保険の「ご契約台数」と「損害率」に応じて毎年算出され変動する場合があります。
団体扱割引 27% は、ご契約期間の初日が2023年6月1日から2024年5月31日までのご契約に適用されます。

団体扱制度ならではの4つのメリット

1 保険料は分割割増なし! さらに団体扱割引 **27%** が適用されます!

団体扱は一般の口座振替分割払に比べて5%の分割割増がありませんので割安となります。そしてさらに、団体扱割引27%が適用されます。*団体扱割引率は、長野県職員団体扱自動車保険の「ご契約台数」と「損害率」に応じて毎年算出され変動する場合があります。団体扱割引27%はご契約期間の初日が2023年6月1日から2024年5月31日までのご契約期間に適用されます。



例えは!

年間保険料の比較をしてみても。なんと **24,480 円** もお得!

一般契約の場合(分割12回払)		団体扱契約の場合(分割12回払)	
年間	85,440 円 (月々7,120円)	年間	59,520 円 (月々4,960円)
保険種類	THE クルマの保険(個人用自動車保険)	初度登録年月	2023年1月(新車割引有)
ご契約期間	2023年6月1日から1年間	対人賠償・対物賠償	無制限(自己負担額0円)
ノンフリート等級	17等級	人身傷害	5,000万円
事故有係数適用期間	0年	本人・配偶者限定特約	あり
年齢条件	35歳以上補償	入通院定額給付金	あり
ゴールド免許割引	あり	対象外特約	あり
記名被保険者年齢	40歳	弁護士費用特約	あり(自動車事故限定型)
使用目的	日常・レジャー使用	代車等諸費用特約	あり(支払限度日額5,000円)
用途車種	自家用普通乗用車	人身傷害交通乗用具事故特約	あり
料率クラス	車両7・対人7・対物7・傷害7		
車両保険	150万円(一般条件、自己負担額0-10万円)		

2 これまでのノンフリート等級はそのまま!

他の保険会社から、損保ジャパンに変更されても、今までのノンフリート等級(無事故による割引)はそのまま継承できます(JA共済、全労済、全自共からの移行を含みます。ただし一部の共済を除きます)。



3 給与天引きで現金不要!カンタン手続き!

保険料のお支払いは給与天引きとなりますので、ご契約時に現金は不要です!



4 ご家族のお車も“団体扱”でのご加入OK!

次の方々が所有・使用する車は団体扱としてご契約いただけます。

- ご契約者 ●ご契約者の配偶者 ●ご契約者またはその配偶者の同居のご親族
 - ご契約者またはその配偶者の別居の扶養親族
- (注) 配偶者には内縁の相手方および同性パートナーを含みます。



このチラシは概要を説明したものです。詳しい内容については、「ご契約のしおり(約款)」「重要事項等説明書」などをご覧ください。詳細は、取扱代理店または損保ジャパンまでお問い合わせください。団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損保ジャパンの定める条件を満たす場合のみとなります。

(引受保険会社)

(取扱代理店)

損害保険ジャパン株式会社

長野支店 長野法人支社
〒380-0813 長野県長野市三輪武井1313-11 損保ジャパン長野ビル2F
TEL:026-235-8126
受付時間:平日午前9時から午後5時まで(年末年始は除きます)
<公式ウェブサイト> <https://www.sompo-japan.co.jp/>

【募集文書作成部署】企業マーケット開発部 職域グループ
SJ21-10207 2021.11.26